

REKAPITULACE SCHVALOVÁNÍ ZMĚN

Kód: IMPORT
 Stavba: Venkovní učebny s relaxačním posezením a hracími prvky při ZŠ na ul. Národní v Rýmařově

Místo: Rýmařov Datum: 10.11.2025
 Objednatel: Město Rýmařov IČ: 00296317
 DIČ: CZ00296317
 Zhotovitel: RD Rýmařov s.r.o. IČ: 18953581
 DIČ: CZ18953581

Typ	Kód	Popis	Původní cena	Schválené změny			Neschválené změny		
				Celkem	% změny	Aktuální cena	Celkem	% změny	Cena po schválení
S	IMPORT	Venkovní učebny s relaxačním posezením a hracími prvky při ZŠ na ul. Národní v Rýmařově	11 871 996,83				1 707 780,79	14,38%	13 579 777,62
O	01 ON 00	Vedlejší a ostatní náklady	297 977,09						
O	02 SO 01.1	Architektonicko stavební část	4 289 097,55				433 198,56	3,65%	4 722 296,11
ZL	08/2025-I	VCP - Nátěry + vnitřní práce učebna - II					64 532,35	0,54%	64 532,35
ZL	07a/2025	VCP - Zemní práce + zakládání					205 048,83	1,73%	205 048,83
ZL	09/2025	VCP - Hydroizolace anglického dvorku					46 733,38	0,39%	46 733,38
ZL	09/2025d	VCP - Učebna - Skříňka pod umyvadlo + sifon - II					21 043,08	0,18%	21 043,08
ZL	09/2025c	VCP - Oplocení + Zábradlí + Ostatní - II					95 840,92	0,81%	95 840,92
O	03 SO 01.2	Ústřední vytápění	75 897,12						
O	04 SO 01.3	Zdravotechnické instalace	103 491,69						
O	05 SO 01.4	Elektroinstalace	277 717,27				157 248,73	1,32%	434 966,00
ZL	09/2025a	VCP - Elektroinstalace - WC ZTP + osvětlení schodů					22 098,88	0,19%	22 098,88
ZL	09/2025b	VCP - Elektroinstalace učebna					135 149,85	1,14%	135 149,85
O	06 SO 02.1	Venkovní přístřešek	372 727,87				46 663,80	0,39%	419 391,67
ZL	08/2025	VCP - Nátěry					26 056,23	0,22%	26 056,23
ZL	09/2025	VCP - Dlažba + střecha + oplocení					20 607,57	0,17%	20 607,57
O	07 SO 02.2	Elektroinstalace	12 781,76				3 302,22	0,03%	16 083,98
ZL	09/2025d	VCP - Elektroinstalace altánek					3 302,22	0,03%	3 302,22
O	08 SO 03	Zpevněné plochy	2 327 906,54				657 377,19	5,54%	2 985 283,73
ZL	07/2025-II	VCP - Přípravné práce + posezení - II					70 159,92	0,59%	70 159,92
ZL	08b/2025	VCP - Herní prvky					283 980,25	2,39%	283 980,25
ZL	09/2025-II	VCP - Úpravy u vstupu do objektu školy + ostatní venkovní práce - II					6 404,94	0,05%	6 404,94
ZL	09/2025d-II	VCP - Úprava svahu + Dlažba - II					148 761,17	1,25%	148 761,17
ZL	10/2025-II	VCP - Nový chodníček + úprava stávajícího + Oplocení + Branka - II					148 070,91	1,25%	148 070,91
O	09 SO 04.1	Zastřešený koridor + bezbariérové WC	3 381 358,02				371 559,20	3,13%	3 752 917,22

Typ	Kód	Popis	Původní cena	Schválené změny			Neschválené změny		
				Celkem	% změny	Aktuální cena	Celkem	% změny	Cena po schválení
ZL	07c/2025-II	VCP - Bezbariérové WC + napojení ZTI do budovy - II					41 316,63	0,35%	41 316,63
ZL	09/2025b	VCP - Oprava dekorativní omítky					68 208,96	0,57%	68 208,96
ZL	10/2025	VCP - Zpevněné plochy + klempíř + střecha					125 762,01	1,06%	125 762,01
ZL	10/2025c-II	VCP - Nová zídka + pařezy + oprava omítky vstupu - II					64 088,18	0,54%	64 088,18
ZL	10/2025e-II	VCP - Koridor - ocelová konstrukce - II					72 183,42	0,61%	72 183,42
O	10 SO 04.2	Elektroinstalace	87 698,36						
O	11 SO 05.1	Zasakování dešťových vod - za venkovní učebnou	93 113,48						
O	12 SO 05.2	Zasakování dešťových vod - venkovní přístřešek SO 02	60 416,04						
O	13 SO 05.3	Zasakování dešťových vody - SO 01 zastřešený koridor (A)	72 959,01						
O	14 SO 05.4	Zasakování dešťových vod - venkovní přístřešek SO 02 u zpevněné plochy SO 03 (B)	111 620,56						
O	15 SO 06	Vedení NN	69 183,89				38 431,09	0,32%	107 614,98
ZL	08/2025	VCP - Elektro - zemní práce					38 431,09	0,32%	38 431,09
O	16 SO 07	Sdělovací vedení	35 376,52						
O	17 SO 08	Ležatá splašková kanalizace od RŠs1 do stávající kanalizace	62 610,69						
O	18 SO 09	Přívod vody do venkovní učebny a rekonstrukce WC	140 063,37						

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: IMPORT - Venkovní učebny s relaxačním posezením a hracími prvky při ZŠ na ul. Národní v Rýmařově
 Změnový list: 08/2025-I - VCP - Nátěry + vnitřní práce učebna - II

Místo:	Rýmařov	Datum:	10.11.2025
Objednatel:	Město Rýmařov	IČ:	00296317
		DIČ:	CZ00296317
Zhotovitel:	RD Rýmařov s.r.o.	IČ:	18953581
		DIČ:	CZ18953581

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S IMPORT			Venkovní učebny s relaxačním posezením a hracími prvky při ZŠ na ul. Národní v Rýmařově				
O 02 SO 01.1			Architektonicko stavební část				
ZL 08/2025-I			VCP - Nátěry + vnitřní práce učebna - II				
D HSV			Práce a dodávky HSV				
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				
151	K	953943211	Osazování hasičiho přístroje	kus	1,00000	192,60000	192,60
152	M	44932114	přístroj hasičí ruční práškový nástěnný hasební schopnost 27A, 183B, C	kus	1,00000	1 008,00000	1 008,00
D PSV			Práce a dodávky PSV				
D 766			Konstrukce truhlářské				
153	K	766699761	Montáž překrytí stěnových spár lištou plochou	m	55,21000	63,99000	3 532,89
VV			" Olištování podhledů "		36,35000		
VV			6,105+2,875+0,240+0,360*2+3,845+0,240+0,360*2+5,3+4,28+0,36*2+0,240*2+5,06+0,240+0,36*2+3,845+0,240+0,360*2				
VV			" Olištování vnitřních ostění a nadpraží oken "		18,86000		
VV			Součet		55,21000		
154	M	61418110.R	Lišta smrková krycí včetně čiré lazury, 15 x 5 mm - materiál	m	60,73100	39,69000	2 410,41
155	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,01215	999,00000	12,14
D 783			Dokončovací práce - nátěry				
156	K	783000123	Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů položením fólie	m2	21,76200	12,42000	270,28
VV			" Zakrývání otvorů při natírání "		21,76200		
157	M	28323157	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 14μ 4x5m	m2	23,93820	1,54800	37,06
158	K	783101401	Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	220,85215	6,19200	1 367,52
VV			" Nátěr fasádních prken "		135,61000		
VV			" Nátěr biodesky "				
VV			3,3*(5,3+0,240+3,845+0,240+0,360*5+6,015+0,240+3,845+0,240+5,06+0,240+0,3605+0,360*2+4,28)		107,00415		
VV			" Odpočet otvorů "		-21,76200		
VV			Součet		220,85215		
159	K	783168101	Lazurovací jednonásobný olejový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	441,70430	106,20000	46 909,00
VV			" Dvojnásobný nátěr "		441,70430		
160	K	783901203.R	Jemné broušení dřevěných stěn před provedením nátěru	m2	85,24215	93,60000	7 978,67
VV			" Broušení biodesky před nátěrem "				
VV			3,3*(5,3+0,240+3,845+0,240+0,360*5+6,015+0,240+3,845+0,240+5,06+0,240+0,3605+0,360*2+4,28)		107,00415		
VV			" Odpočet otvorů "		-21,76200		
VV			Součet		85,24215		
161	K	783901453	Vysátí betonových podlah před provedením nátěru	m2	54,80000	14,85000	813,78

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: IMPORT - Venkovní učebny s relaxačním posezením a hracími prvky při ZŠ na ul. Národní v Rýmařově
Změnový list: 07a/2025 - VCP - Zemní práce + zakládání

Místo: Rýmařov Datum: 10.11.2025
Objednatel: Město Rýmařov IČ: 00296317
DIČ: CZ00296317
Zhotovitel: RD Rýmařov s.r.o. IČ: 18953581
DIČ: CZ18953581

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S IMPORT			Venkovní učebny s relaxačním posezením a hracími prvky při ZŠ na ul. Národní v Rýmařově				
O 02 SO 01.1			Architektonicko stavební část				
ZL 07a/2025			VCP - Zemní práce + zakládání				
D 1			Zemní práce				
							28 854,12
162	K	162451126	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	165,88450	126,90000	21 050,74
	VV		"pasy " 33,80*0,70*1,20		28,39200		
	VV		33,80*1,15		38,87000		
	VV		33,80*0,95		32,11000		
	VV		101,53*0,25		25,38250		
	VV		150*0,45*1,05		70,87500		
	VV		Mezisoučet		195,62950		
	VV		" skutečnost " -70,875		-70,87500		
	VV		" Navýšení změnou základů a výkopem kanalizace " 41,13		41,13000		
	VV		Součet		165,88450		
9	K	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	31,82383	139,65000	4 444,20
	VV		"Výkop kanalizace (v navážce)"		33,33000		
	VV		5,74*3,5*1+1,8*0,8*1,3+5,74*0,8*0,7+6*0,8*1,7		-0,88380		
	VV		"odpočet vedení kanalizace" -9*0,1*0,1*3,14		-2,91165		
	VV		"odpočet kanalizační šachty" -1*0,315*0,315*3,14		6,18660		
	VV		"odpočet lože a obsypu SO01.3" -1,596+0,684		2,77000		
	VV		Součet		31,82383		
19	K	174101CP01	Zásypový materiál, dle specifikace v PD	m3	31,82383	105,55556	3 359,18
D 2			Základy a zvláštní zakládání				
							94 608,08
21	K	271313511R00	Beton podkladní pod základové konstrukce	m3	5,67295	3 415,24050	19 374,49
	VV		" odpočet původní výměry pod desku " -58,92*0,10*0,15		-0,88380		
	VV		"odpočet původní výměry pod pásy" -2,773*1,05		-2,91165		
	VV		"skutečnost pod desku" 58,92*0,10*1,05		6,18660		
	VV		"skutečnost pod pásy" 2,77		2,77000		
	VV		"VCP - rozšíření pásů po konzultaci s architektem na KD v místě původní zidky" 12,795*0,4*0,1		0,51180		
	VV		Součet		5,67295		
23	K	273321321R00	Beton základových desek železový třídy C 20/25	m3	7,95420	3 719,25000	29 583,66
	VV		" odpočet původní hodnoty " -58,92*0,15*0,15		-1,32570		
	VV		" skutečnost učebna" 58,92*0,15*1,05		9,27990		
	VV		Součet		7,95420		
28	K	274321321R00	Beton základových pásů železový třídy C 20/25	m3	12,27396	3 719,25000	45 649,93
	VV		"VCP - rozšíření pásů po konzultaci s architektem na KD v místě původní zidky"				
	VV		1,795*0,4*0,8*1,05		0,60312		
	VV		4,0*0,4*1,3*1,05		2,18400		
	VV		7,0*0,4*1,8*1,05		5,29200		
	VV		" VCP - změna hloubky základu po GP" 24,081-19,88616		4,19484		
	VV		Součet		12,27396		
D 99			Staveništní přesun hmot				
							39 080,43
57	K	998012021R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky do 6 m	t	65,40110	597,55000	39 080,43
	VV		" Navýšení přesunu hmot - základy "				
	VV		2,52514*5,67295+2,52500*7,9542+2,52500*12,27396		65,40110		
D 711			Izolace proti vodě				
							42 506,20
59	K	711112001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP, Penetrace asfaltová; funkce: zp	m2	31,94100	66,88950	2 136,52
	VV		"D1 : svisle od ŽB desky doů" 33,80*0,90*1,05		31,94100		
61	K	711142559RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů,	m2	31,94100	147,72500	4 718,48
	VV		"D1 : svisle od ŽB desky doů" 33,80*0,90*1,05		31,94100		
163	M	SKA.603119	SKLODEK 40 STANDARD mineral 1,00/7,5m M2	m2	126,61110	276,00300	34 945,04
	VV		" D1 : vodorovně " 58,92*1,05*1,10		68,05260		
	VV		" D1 : svisle od ŽB desky nahoru na dřevostavbu " 33,80*0,60*1,05*1,10		23,42340		
	VV		" D1 : svisle od ŽB desky doů" 33,80*0,90*1,05*1,10		35,13510		
	VV		Součet		126,61110		
65	K	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	t	0,59371	1 189,40000	706,16
	VV		0,00017*31,941+0,00058*31,941+0,00450*126,6111		0,59371		

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: IMPORT - Venkovní učebny s relaxačním posezením a hracími prvky při ZŠ na ul. Národní v Rýmařově
Změnový list: 09/2025 - VCP - Hydroizolace anglického dvorku

Místo: Rýmařov Datum: 10.11.2025
Objednatel: Město Rýmařov IČ: 00296317
DIČ: CZ00296317
Zhotovitel: RD Rýmařov s.r.o. IČ: 18953581
DIČ: CZ18953581

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S IMPORT			Venkovní učebny s relaxačním posezením a hracími prvky při ZŠ na ul. Národní v Rýmařově				
O 02 SO 01.1			Architektonicko stavební část				
ZL 09/2025			VCP - Hydroizolace anglického dvorku				
D D96			Přesuny suti a vybouraných hmot				
			541,03				
144	K	979087112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky,	t	0,12700	132,05000	16,77
145	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,12700	364,32500	46,27
146	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	2,54000	40,55550	103,01
VV			0,127*20		2,54000		
147	K	979083117R00	Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m	t	0,12700	363,85000	46,21
148	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	0,12700	2 588,75000	328,77
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
			1 871,68				
164	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	25,39250	73,71000	1 871,68
VV			" stěny" (11*0,9)*2		19,80000		
VV			" odpočet oken" -(1,0*0,7*4)		-2,80000		
VV			" mezistěny + čela" (0,9*0,45)*8		3,24000		
VV			" horní čílka" (0,45*0,15)*3		0,20250		
VV			"dno" 11*0,45		4,95000		
VV			Součet		25,39250		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				
			14 788,36				
165	K	978022151	Otlučení (osekání) omítek stěn a stropů kanálů v do 1,4 m	m2	2,53925	142,20000	361,08
VV			25,3925*0,1		2,53925		
166	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	25,39250	187,20000	4 753,48
167	K	985139112	Příplatek k očištění ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	25,39250	29,43000	747,30
VV			" stěny" (11*0,9)*2		19,80000		
VV			" odpočet oken" -(1,0*0,7*4)		-2,80000		
VV			" mezistěny + čela" (0,9*0,45)*8		3,24000		
VV			" horní čílka" (0,45*0,15)*3		0,20250		
VV			"dno" 11*0,45		4,95000		
VV			Součet		25,39250		
168	K	985311111	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl do 10 mm	m2	2,53925	1 062,00000	2 696,68
VV			25,3925*0,1		2,53925		
169	K	985311113	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 20 do 30 mm	m2	1,26963	3 195,00000	4 056,47
VV			25,3925*0,05		1,26963		
170	K	985311912	Příplatek při reprofilaci sanační maltou za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	3,80888	135,90000	517,63
VV			1,26963+2,53925		3,80888		
171	K	985323111	Spojovací (adhezni) můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	3,80888	434,70000	1 655,72
VV			2,53925+1,26963		3,80888		
D 998			Přesun hmot				
			241,13				
172	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	0,13600	1 773,00000	241,13
D 711			Izolace proti vodě				
			28 175,18				
173	K	711191201	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou vodorovně na betonu, 2 vrstvy	m2	5,15250	279,90000	1 442,18
VV			" horní čílka" (0,45*0,15)*3		0,20250		
VV			"dno" 11*0,45		4,95000		
VV			Součet		5,15250		
174	K	711192201	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou svislé na betonu, 2 vrstvy	m2	20,24000	379,80000	7 687,15
VV			" stěny" (11*0,9)*2		19,80000		
VV			" odpočet oken" -(1,0*0,7*4)		-2,80000		
VV			" mezistěny + čela" (0,9*0,45)*8		3,24000		
VV			Součet		20,24000		
175	K	711199095	Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 natěradly za studena nebo za horka	m2	25,39250	3,09600	78,62
VV			5,1525+20,24		25,39250		
176	M	24551031	stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová proti zemní vlhkosti	kg	81,25600	161,10000	13 090,34
VV			" Spotřeba 1,6 kg/m2 - 1 vrstva" 25,3925*1,6*2		81,25600		
177	K	711199101	Provedení těsnícího pásu do spoje dilatační nebo styčné spáry podlaha - stěna	m	40,00000	69,48000	2 779,20
VV			16*0,9+11*2+0,45*8		40,00000		
178	M	SMB.206130001	ASO-Dichtband-120, 50 m	m	42,00000	70,86600	2 976,37

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
65	K	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	t	0,10200	1 189,40000	121,32
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				
179	K	HZS4231	Hodinová zúčtovací sazba technik	hod	2,00000	558,00000	1 116,00

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: IMPORT - Venkovní učebny s relaxačním posezením a hracími prvky při ZŠ na ul. Národní v Rýmařově
 Změnový list: 09/2025d - VCP - Učebna - Skříňka pod umyvadlo + sifon - II

Místo: Rýmařov	Datum: 10.11.2025
Objednatel: Město Rýmařov	IČ: 00296317
	DIČ: CZ00296317
Zhotovitel: RD Rýmařov s.r.o.	IČ: 18953581
	DIČ: CZ18953581

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S IMPORT			Venkovní učebny s relaxačním posezením a hracími prvky při ZŠ na ul. Národní v Rýmařově				
O 02 SO 01.1			Architektonicko stavební část				
ZL 09/2025d			VCP - Učebna - Skříňka pod umyvadlo + sifon - II				
D 1			Zemní práce				
13	K	181301101R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm	m2	39,63000	56,05000	2 221,26
VV			" Skutečná plocha zatravnění " 141,16		141,16000		
			" Prostor učebna - 36,0m2"				
			" Podél původní zídky - 38,4m2"				
			" Schodiště - 7,42m2"				
			" Svah - 52,0m2"				
			" Posezení - 7,34m2"				
VV			" Množství v rozpočtu " - 101,53		-101,53000		
VV			Součet		39,63000		
D 751			Vzduchotechnika				
191	K	751613142	Montáž sifonu podomítkového pro odvod kondenzátu	kus	2,00000	226,80000	453,60
VV			" Doplnění sifonu pro vnitřní jednotky " 2,0		2,00000		
192	M	48481003	sifon pro odvod kondenzátu	kus	2,00000	513,00000	1 026,00
193	K	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	t	0,00024	2 970,00000	0,71
D 766			Konstrukce truhlářské				
194	K	766821111.R	D + M Skříňka pod umyvadlo	kus	1,00000	11 947,70000	11 947,70
VV			" Skříňka včetně soklu, uzamykatelných dvířek, obkladu za umyvadlem, rozšíření skříňky k instalační stěně. " 1,0		1,00000		
195	K	766821112.R	D + M Krycí deska na rozvaděč 700x900x76mm	kus	1,00000	5 323,00000	5 323,00
196	K	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	172,70700	0,41000	70,81

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: IMPORT - Venkovní učebny s relaxačním posezením a hracími prvky při ZŠ na ul. Národní v Rýmařově
 Změnový list: 09/2025c - VCP - Oplocení + Zábradlí + Ostatní - II

Místo:	Rýmařov	Datum:	10.11.2025
Objednatel:	Město Rýmařov	IČ:	00296317
		DIČ:	CZ00296317
Zhotovitel:	RD Rýmařov s.r.o.	IČ:	18953581
		DIČ:	CZ18953581

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S IMPORT			Venkovní učebny s relaxačním posezením a hracími prvky při ZŠ na ul. Národní v Rýmařově				
O 02 SO 01.1			Architektonicko stavební část				
ZL 09/2025c			VCP - Oplocení + Zábradlí + Ostatní - II				
D HSV			Práce a dodávky HSV				
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
201	K	637121111	Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním	m2	7,13000	274,50000	1 957,19
VV			" Kačárek na střeše učebny - náhrada dlažby "		7,13000		
			(13,505+6,615+9,795+5,735)*0,200				
D 99			Staveništní přesun hmot				
							782,79
57	K	998012021R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky do 6 m	t	1,31000	597,55000	782,79
VV			" Navýšení přesunu hmot - kačírek " 1,31		1,31000		
D PSV			Práce a dodávky PSV				
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty				
							93 100,94
202	K	725291654	Montáž zásobníku papírových ručníků	kus	1,00000	189,00000	189,00
203	M	55431084	zásobník papírových ručníků skládaných nerezové provedení	kus	1,00000	2 079,00000	2 079,00
204	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,00050	895,00000	0,45
D 767			Konstrukce zámečnické				
							90 832,49
209	K	767223222	Montáž přímého kovového zábradlí do betonu konstrukce na schodišti v exteriéru	m	12,42000	1 440,00000	17 884,80
VV			" Nové zábradlí u posezení - pravá část " 4,53+0,150+1,495+1,095		7,27000		
VV			" Nové zábradlí u posezení - levá část " 0,150+5,0		5,15000		
VV			Součet		12,42000		
210	M	55342030.R	zábradlí Pz + nátěr, ocelová pásovina 50x8mm / 40x8mm a 30x5mm, kotveno pomocí patních plechů a chemických kotev	m	12,42000	5 009,81482	62 221,90
126	K	767CP003	D + M kačírková lišta, oddělené substrátu a dlažby	bm	12,59830	827,81992	10 429,12
VV			" Původní hodnota v rozpočtu " -36,10*1,10		-39,71000		
VV			" Přidání kačírkové lišty pro odtok vody k okapu " 47,553*1,1		52,30830		
VV			Součet		12,59830		
211	K	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	0,19234	1 542,44211	296,67
VV			" Navýšení za zábradlí " 0,009+0,172		0,18100		
VV			" Navýšení za lištu" 0,0009*12,5983		0,01134		
VV			Součet		0,19234		

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: IMPORT - Venkovní učebny s relaxačním posezením a hracími prvky při ZŠ na ul. Národní v Rýmařově
 Změnový list: 09/2025a - VCP - Elektroinstalace - WC ZTP + osvětlení schodů

Místo: Rýmařov Datum: 10.11.2025
 Objednatel: Město Rýmařov IČ: 00296317
 DIČ: CZ00296317
 Zhotovitel: RD Rýmařov s.r.o. IČ: 18953581
 DIČ: CZ18953581

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S IMPORT			Venkovní učebny s relaxačním posezením a hracími prvky při ZŠ na ul. Národní v Rýmařově				
O 05 SO 01.4			Elektroinstalace				
ZL 09/2025a			VCP - Elektroinstalace - WC ZTP + osvětlení schodů				
D E.04			ÚLOŽNÝ MATERIÁL				
							900,86
26	K	220301021R00	Lišta elektroinstalační L 20	m	11,00000	81,89610	900,86
VV			" Osvětlení schodů " 11,0				
D E.05			REVIZE A HZS				
							2 805,34
33	K	900 007 R00	Koordinace s ostatními profesemi	h	5,00000	561,06701	2 805,34
VV			"Doprojektování slaboproudých instalací nad rámec projektu." 5,0				
D PSV			Práce a dodávky PSV				
							17 379,18
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				
							3 104,78
73	K	741112005	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová do zateplení	kus	1,00000	108,90000	108,90
VV			" Osvětlení schodů " 1,0				
74	M	34571461	krabice do zateplení PP čtvercová 120x120mm dl až 200mm	kus	1,00000	368,10000	368,10
75	K	741310003	Montáž spínač nástěnný 2-dvoupólový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	1,00000	157,50000	157,50
VV			" rekonstrukce WC " 1,0				
76	M	34535016.R	LEGRAND 774214 Valena, bílá 2P spínač č.2 16A podsvětlený	kus	1,00000	521,60000	521,60
77	K	741310022	Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí normální se zapojením vodičů	kus	1,00000	148,50000	148,50
VV			" Rekonstrukce WC " 1,0				
78	M	345350181.R	přepínač nástěnný střídavý, řazení 6, šroubové svorky - Legrand Valena - bílá	kus	1,00000	200,80000	200,80
79	M	ABB.3901AB10B1	Rámeček - Legrand Valena - bílý	kus	2,00000	38,30000	76,60
80	K	741310042	Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí venkovní/mokrě se zapojením vodičů	kus	1,00000	186,30000	186,30
VV			" Osvětlení schodů " 1,0				
81	M	34535018.R	přepínač nástěnný střídavý, řazení 6, IP44, šroubové svorky - Legrand Valena - béžová	kus	1,00000	322,00000	322,00
82	M	1182979	VA BEZOVA RAMECEK /774351/	kus	1,00000	29,88000	29,88
83	K	741372061	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů	kus	1,00000	341,10000	341,10
VV			" Rekonstrukce WC " 1,0				
84	M	34825001	svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 200-300mm 1300-2000lm	kus	1,00000	643,50000	643,50
D 742			Elektroinstalace - slaboproud				
							14 274,40
85	K	742110002	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku	m	50,00000	56,07000	2 803,50
VV			" Osvětlení schodů " 50,0				
86	M	1188660	TRUBKA OHEBNA FXP-TURBO 20 GR SEDA	m	55,00000	10,55700	580,64
87	K	742110506	Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných univerzálních s víčkem	kus	1,00000	100,80000	100,80
VV			" Osvětlení schodů " 1,0				
88	M	ADI.0031880.R	Víceúčelová venkovní montážní krabice- Boxexpert IP 68 - připojení - 8xM25	kus	1,00000	739,00000	739,00
89	K	742220131	Montáž univerzálního reléového modulu se svorkovnicí a přepínačem NC/NO	kus	1,00000	213,30000	213,30
90	K	742220182	Montáž transformátoru pro koncové prvky	kus	1,00000	417,60000	417,60
91	K	742360151	Montáž tlačítka nouzového volání	kus	1,00000	167,40000	167,40
92	K	742360152	Montáž tlačítka rušícího	kus	1,00000	167,40000	167,40
93	K	742360165	Montáž táhla nouzového volání	kus	1,00000	167,40000	167,40
94	M	ABB.3280BC100.R	Sada pro nouzovou signalizaci Reflex SI - materiál	sada	1,00000	8 917,36000	8 917,36
VV			" Sada obsahuje: kontrolní modul s alarmem, tlačítko signální tahové, tlačítko resetovací, transformátor, rámečky (1x 2násobný) " 1,0				
D M			Práce a dodávky M				
							1 013,50
D 22-M			Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby				
							1 013,50
95	K	220260103.R	Montáž krabicové rozvodky - montážní box do země	kus	1,00000	562,50000	562,50
VV			" Osvětlení schodů " 1,0				
96	M	1003910.R	Heitronic - montážní box do země, plast, 250x255x255mm	kus	1,00000	451,00000	451,00

Zhotovitel:

Objednatel:

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
Datum a podpis:				Datum a podpis:			

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: IMPORT - Venkovní učebny s relaxačním posezením a hracími prvky při ZŠ na ul. Národní v Rýmařově
Změnový list: 09/2025b - VCP - Elektroinstalace učebna

Místo: Rýmařov Datum: 10.11.2025
Objednatel: Město Rýmařov IČ: 00296317
DIČ: CZ00296317
Zhotovitel: RD Rýmařov s.r.o. IČ: 18953581
DIČ: CZ18953581

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S IMPORT			Venkovní učebny s relaxačním posezením a hracími prvky při ZŠ na ul. Národní v Rýmařově				
O 05 SO 01.4			Elektroinstalace				
ZL 09/2025b			VCP - Elektroinstalace učebna				
D E.03			PŘÍSTROJE				
			627,04				
14	K	210110041RT6	Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1 vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	2,00000	313,51834	627,04
D E.04			ÚLOŽNÝ MATERIÁL				
			1 771,88				
26	K	210010321RT1	Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh vč.dodávky krabice KU 68-1903	kus	1,00000	285,93747	285,94
28	K	210010301RT1	Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová včetně dodávky KP 68/2	kus	17,00000	87,40833	1 485,94
VV			" Navýšení krabic " 36+6		42,00000		
VV			" Původně v rozpočtu " -25		-25,00000		
VV			Součet		17,00000		
D PSV			Práce a dodávky PSV				
			131 885,36				
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				
			88 683,04				
97	K	741112005.R	Montáž krabice zapuštěná plastová čtvercová do zateplení	kus	1,00000	108,90000	108,90
98	M	1040033345.R	Krabice do zateplení pro zkušební svorku Malpro R.8145	kus	1,00000	256,39000	256,39
99	K	741120101	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žila 0,15 až 16 mm2 zatažený (např. CY, CHAH-V)	m	2,00000	14,49000	28,98
VV			" Montáž kabeláže - CYA 16 " 2,0		2,00000		
100	M	34141029	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x16mm2	m	2,30000	50,31000	115,71
101	K	741120103	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žila 25 až 35 mm2 zatažený (např. CY, CHAH-V)	m	9,00000	16,47000	148,23
VV			" Montáž kabelu CYKY J3x6 " 9,0		9,00000		
102	M	34111048	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x6mm2	m	10,35000	57,96000	599,89
103	K	741120401	Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný a laněný žila 0,35-6 mm2 v rozváděči (např. CY)	m	146,00000	77,85000	11 366,10
VV			" Montáž kabeláže - CYKY J5x1,5 " 67,0		67,00000		
VV			" Montáž dvoulinky pro LED pásky " 20,0+51,0		71,00000		
VV			" Montáž kabelu CXKH 5x1,5 " 8,0		8,00000		
VV			Součet		146,00000		
104	M	34111090	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2	m	77,05000	24,21000	1 865,38
105	M	2000001439	Dvojlinka nestíněná EMOS S8280, 2 x 1,00 mm, černo-rudá, 100m	m	81,65000	12,47400	1 018,50
106	M	34111162	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 5x1,5mm2	m	9,20000	41,67000	383,36
107	K	741210003.R	Rozvodnice 96 modulů, neprůhledné dveře, počet řad 4, počet modulů v řadě 24, krytí IP30, PE+N, barva bílá, materiál : plast, uzamykatelná	kus	1,00000	5 439,60000	5 439,60
108	K	741310003	Montáž spínač nástěnný 2-dvoupólový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	1,00000	157,50000	157,50
VV			" rekonstrukce WC " 1,0		1,00000		
109	M	34535017.R	LEGRAND 774114 Valena, béžový 2P spínač č.2 16A podsvětlený	kus	1,00000	577,60000	577,60
110	K	741310024	Montáž přepínač nástěnný 6+6 dvojité střídavý prostředí normální se zapojením vodičů	kus	2,00000	261,90000	523,80
111	M	34535022.R	přepínač nástěnný střídavý dvojité, řazení 6+6(6+1), IP44, šroubové svorky - Legrand valena - béžová	kus	2,00000	375,80000	751,60
112	M	1182979	VA BEZOVA RAMECEK /774351/	kus	3,00000	29,88000	89,64
113	K	741310031	Montáž spínač nástěnný 1-jednopólový prostředí venkovní/mokré se zapojením vodičů	kus	1,00000	176,40000	176,40
114	M	2021716	PLXN55 SPINAC C. 6 POVRCH. SEDA 069711L	kus	1,00000	158,76000	158,76
115	K	741372072	Montáž svítidlo LED interiérové závěsné hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů	kus	14,00000	548,10000	7 673,40
116	M	34825004.R	SVÍTIDLO LED, PŘISAZENÉ, čtvercového tvaru s modulem LED 2x2600 lm, spektrum 840RJ, 4000 K, 4080 lm, difuzor s vícevrstvou mikropyramidovou optikou, těleso bílé barvy, RAL 9003, IP40 dodávka a montáž	kus	12,00000	3 888,00000	46 656,00
117	M	348250041.R	SVÍTIDLO LED, PŘISAZENÉ, NOUZOVÝ MODUL 3 HOD. s autotestem, čtvercového tvaru s modulem LED 2x2600 lm, spektrum 840RJ, 4000 K, 4080 lm, difuzor s vícevrstvou mikropyramidovou optikou, těleso bílé barvy, RAL 9003, IP40 dodávka a montáž	kus	2,00000	4 254,00000	8 508,00

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
118	K	741372079	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní nouzové s piktogramem	kus	1,00000	591,30000	591,30
119	M	34835015.R	svítidlo LED nouzové přisazené - SK-8 1W LED BASIC IP44 3h , svítící při výpadku, opálový kryt	kus	1,00000	1 488,00000	1 488,00
D 742			Elektroinstalace - slaboproud				43 202,32
120	K	742110002	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku	m	477,00000	56,07000	26 745,39
	VV		" Učebna - průměr 20 " 405,0		405,00000		
	VV		" Učebna - průměr 25 " 46,0+21,0		67,00000		
	VV		" Učebna - průměr 32 " 5,0		5,00000		
	VV		Součet		477,00000		
121	M	1188660	TRUBKA OHEBNA FXP-TURBO 20 GR SEDA	m	459,22617	10,55700	4 848,05
122	M	1188661	TRUBKA OHEBNA FXP-TURBO 25 GR SEDA	m	73,70000	14,83200	1 093,12
123	M	1188662	TRUBKA OHEBNA FXP-TURBO 32 GR SEDA	m	5,50000	23,13000	127,22
124	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	10,00000	22,41000	224,10
	VV		" Montáž kabelu JYSTY 4x2x0,8 " 10,0		10,00000		
125	M	34121138	kabel sdělovací oheň retardující bezhalogenový stíněný laminovanou Al fólií s příložným CuSn drátem s funkcí při požáru 180min a P90-R/PH120-R reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plné 100V (SSKFH-V) 4x2x0,8mm2	m	12,00000	49,77000	597,24
126	K	742124002	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do trubky	m	101,00000	27,99000	2 826,99
	VV		" Montáž kabelu UTP " 70,0		70,00000		
	VV		" Montáž kabelu FTP " 31,0		31,00000		
	VV		Součet		101,00000		
127	M	34121262	kabel datový jádro Cu plné plášť PVC (U/UTP) kategorie 5e	m	84,00000	8,12700	682,67
128	M	34121310	kabel datový bezhalogenový celkově stíněný Al fólií jádro Cu plné (F/UTP) kategorie 5e	m	35,65000	12,15000	433,15
129	K	742210151	Montáž tlačítkového hlásiče se skličkem	kus	1,00000	511,20000	511,20
130	M	1000302452	Tlačítko požární GEWISS GW42201, osvětlení, IP55, červené Gewiss	kus	1,00000	660,79800	660,80
131	M	1218008	GW42216 KLADIVKO	kus	1,00000	183,75300	183,75
132	K	742330045	Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic přisazené na omítku	kus	8,00000	162,90000	1 303,20
133	M	1217571.R	Zásuvka Legrand Valena 1xRJ45 UTP cat5e, 774138, 1 výstraha, béžová	kus	8,00000	340,80000	2 726,40
134	M	1182979	VA BEZOVA RAMECEK /774351/	kus	8,00000	29,88000	239,04
D M			Práce a dodávky M				865,57
D 21-M			Elektromontáže				865,57
135	K	210070011	Montáž podpěrek vnitřních do 1 kV	kus	6,00000	124,20000	745,20
136	M	1690125	PRUCHODKA PG19 DO DUT. STEN /9060-98/	kus	6,00000	20,06100	120,37

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba:

Změnový list:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

IMPORT - Venkovní učebny s relaxačním posezením a hracími prvky při ZŠ na ul. Národní v Rýmařově

08/2025 - VCP - Nátěry

Rýmařov

Město Rýmařov

RD Rýmařov s.r.o.

Datum:

IČ:

DÍČ:

IČ:

DÍČ:

10.11.2025

00296317

CZ00296317

18953581

CZ18953581

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S IMPORT			Venkovní učebny s relaxačním posezením a hracími prvky při ZŠ na ul. Národní v Rýmařově				
O 06 SO 02.1			Venkovní přístřešek				
ZL 08/2025			VCP - Nátěry	26 056,23			
D PSV			Práce a dodávky PSV	26 056,23			
D 783			Dokončovací práce - nátěry	26 056,23			
75	K	783101401	Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	114,81040	6,19200	710,91
	VV		" Nátěr fasádních prken - nátěr zevnitř i zvenku " 41,05*2		82,10000		
	VV		" Nátěr biodesky " 10,252		10,25200		
	VV		" Nátěr nosných prvků "				
	VV		" S1 " 0,14*4*2,28*4		5,10720		
	VV		" V1 " (0,14*2+0,22*2)*5,44*1		3,91680		
	VV		" V2 " (0,14*2+0,22*2)*3,2*1		2,30400		
	VV		" V3 " (0,14*2+0,22*2)*4,79*1		3,44880		
	VV		" V4 " (0,14*2+0,22*2)*0,62*1		0,44640		
	VV		" V5 " (0,14*4)*5,16*1		2,88960		
	VV		" V6 " (0,14*4)*2,92*1		1,63520		
	VV		" V7 " (0,14*4)*4,5*1		2,52000		
	VV		" V8 " (0,14*4)*0,34*1		0,19040		
	VV		Součet		114,81040		
76	K	783168101	Lazurovací jednonásobný olejový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	229,62080	106,20000	24 385,73
	VV		" Nátěr fasádních prken - nátěr zevnitř i z venku " 41,05*2		82,10000		
	VV		" Nátěr biodesky " 10,252		10,25200		
	VV		" Nátěr nosných prvků "				
	VV		" S1 " 0,14*4*2,28*4		5,10720		
	VV		" V1 " (0,14*2+0,22*2)*5,44*1		3,91680		
	VV		" V2 " (0,14*2+0,22*2)*3,2*1		2,30400		
	VV		" V3 " (0,14*2+0,22*2)*4,79*1		3,44880		
	VV		" V4 " (0,14*2+0,22*2)*0,62*1		0,44640		
	VV		" V5 " (0,14*4)*5,16*1		2,88960		
	VV		" V6 " (0,14*4)*2,92*1		1,63520		
	VV		" V7 " (0,14*4)*4,5*1		2,52000		
	VV		" V8 " (0,14*4)*0,34*1		0,19040		
	VV		Mezisoučet		114,81040		
	VV		" Dvojnásobný nátěr " 114,8104*2		229,62080		
77	K	783901203.R	Jemné broušení dřevěných stěn před provedením nátěru	m2	10,25200	93,60000	959,59
	VV		" Broušení stropu z biodesky před nátěrem " 10,252		10,25200		

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: IMPORT - Venkovní učebny s relaxačním posezením a hracími prvky při ZŠ na ul. Národní v Rýmařově
 Změnový list: 09/2025 - VCP - Dlažba + střecha + oplocení

Místo: Rýmařov Datum: 10.11.2025
 Objednatel: Město Rýmařov IČ: 00296317
 DIČ: CZ00296317
 Zhotovitel: RD Rýmařov s.r.o. IČ: 18953581
 DIČ: CZ18953581

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S IMPORT			Venkovní učebny s relaxačním posezením a hracími prvky při ZŠ na ul. Národní v Rýmařově				
O 06 SO 02.1			Venkovní přístřešek				
ZL 09/2025			VCP - Dlažba + střecha + oplocení				
D HSV			Práce a dodávky HSV				
D 1			Zemní práce				
75	K	162451126	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	1,39650	126,90000	177,22
VV			" Odvoz nevyužité ornice " 1,3965				
76	K	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	1,39650	274,89105	383,89
VV			" Odvoz nevyužité ornice " 1,3965				
10	K	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	1,39650	17,94550	25,06
VV			" Odvoz nevyužité ornice " 1,3965				
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				
77	K	348171310	Montáž oplocení z profilové oceli, trubek nebo tenkostěnných profilů do 15 kg na 1 m oplocení	m	1,90000	165,60000	314,64
VV			" Montáž oplocení - altánek " 1,9				
78	M	31391000.R	Kovový rošt oplocení včetně nátěru	m	1,90000	1 221,00000	2 319,90
VV			" Montáž oplocení - altánek " 1,9				
D 5			Komunikace				
79	K	564710111.R	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drčeného vel. 0-32 mm plochy přes 100 m2 tl 50 mm	m2	9,92250	82,98000	823,37
VV			" SO02.1 - místo drenážního betonu" 9,9225				
80	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	9,92250	319,50000	3 170,24
VV			" SO02.1 - místo drenážního betonu" 9,9225				
81	M	59245021	dlažba skládebná betonová 200x200mm tl 60mm přírodní	m2	10,41863	395,10000	4 116,40
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
82	K	637121111	Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním	m2	2,68300	274,50000	736,48
VV			" Kačárek na střeše altánku - náhrada dlažby " (4,785+5,435+3,195)*0,200				
D 99			Staveništní přesun hmot				
28	K	998014022R00	Přesun hmot, budovy montovaných vícepodlažních s pláštěm, 52 m	t	3,79500	225,62500	856,25
VV			" Navýšení přesunu hmot - dlažba " 1,042+0,885+1,375				
VV			" Navýšení přesunu hmot - kačírek " 0,493				
VV			Součet				
D 767			Konstrukce zámečnické				
73	K	767CP003	D + M kačírková lišta, oddělené substrátu a dlažby	bm	4,66830	827,81992	3 864,51
VV			" Původní hodnota v rozpočtu " -14,2				
VV			" Přidání kačírkové lišty pro odtok vody k okapu " 17,153*1,1				
VV			Součet				
74	K	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	0,00420	1 542,44211	6,48
VV			0,0009*4,6683				
D PSV			Práce a dodávky PSV				
D 766			Konstrukce truhlářské				
83	K	61198CP001	Fasádní hoblovaná prkna 17x68x4000, zkosené hrany, dle specifikace v PD	m2	3,19200	851,44379	2 717,81
VV			2,66*1,2				
84	K	766411222	Montáž obložení stěn pl do 5 m2 palubkami modřínovými š přes 60 do 80 mm	m2	2,66000	393,30000	1 046,18
VV			" Montáž dřevěného oplocení - altánek " 1,9*1,4				
85	K	998766101R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m	t	0,04750	1 034,52882	49,14
VV			0,01488*3,192				

Zhotovitel:

Objednatel:

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
Datum a podpis:				Datum a podpis:			

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: IMPORT - Venkovní učebny s relaxačním posezením a hracími prvky při ZŠ na ul. Národní v Rýmařově
 Změnový list: 09/2025d - VCP - Elektroinstalace altánek

Místo: Rýmařov

Datum: 10.11.2025

Objednatel: Město Rýmařov

IČ: 00296317
 DIČ: CZ00296317

Zhotovitel: RD Rýmařov s.r.o.

IČ: 18953581
 DIČ: CZ18953581

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S IMPORT			Venkovní učebny s relaxačním posezením a hracími prvky při ZŠ na ul. Národní v Rýmařově				
O 07 SO 02.2			Elektroinstalace				
ZL 09/2025d			VCP - Elektroinstalace altánek				
D E.01			KABELY A VODIČE				
							3 302,22
							2 967,06
1	K	210810045RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu	m	29,00000	71,65908	2 078,11
			VV " Navýšení kabeláže " 49,0-20,0				
							29,00000
2	K	210810046RT3	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky CYKY 3Cx2.5	m	11,00000	80,81334	888,95
			VV " Navýšení kabeláže " 40,0-29,0				
							11,00000
D PSV			Práce a dodávky PSV				
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				
							335,16
							335,16
10	K	741310031	Montáž spínač nástěnný 1-jednopolový prostředí venkovní/mokrě se zapojením vodičů	kus	1,00000	176,40000	176,40
11	M	2021716	PLXN55 SPINAC C. 6 POVRCH. SEDA 069711L	kus	1,00000	158,76000	158,76

Zhotovitel:

Objednatel:

Datum a podpis:

Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: IMPORT - Venkovní učebny s relaxačním posezením a hracími prvky při ZŠ na ul. Národní v Rýmařově
 Změnový list: 07/2025-II - VCP - Přípravné práce + posezení - II

Místo: Rýmařov Datum: 10.11.2025
 Objednatel: Město Rýmařov IČ: 00296317
 DIČ: CZ00296317
 Zhotovitel: RD Rýmařov s.r.o. IČ: 18953581
 DIČ: CZ18953581

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S IMPORT			Venkovní učebny s relaxačním posezením a hracími prvky při ZŠ na ul. Národní v Rýmařově				
O 08 SO 03			Zpevněné plochy				
ZL 07/2025-II			VCP - Přípravné práce + posezení - II				
D 1			Zemní práce				
							22 953,58
67	K	162451126	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	70,34685	126,90000	8 927,02
68	K	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	16,00000	139,65000	2 234,40
VV			" Položka z objektu : SO 01.1 Architektonicko stavební část "				
VV			" ex. schodiště a posezení" 16,0				
69	M	58981144	recyklát betonový frakce 32/63	t	30,40000	387,90000	11 792,16
VV			"ex. schodiště a posezení" 16*1,9				
D 2			Základy a zvláštní zakládání				
							30 279,65
16	K	274321411R00	Beton základových pasů železový třídy C 25/30	m3	3,17520	3 909,25000	12 412,65
VV			" SO03 - venkovní posezení středové pásy" 3,6*0,40*0,7*1,05*3				
17	K	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení	m2	21,12000	702,05000	14 827,30
VV			"SO03 - venkovní posezení středové pásy"				
VV			((3,6*2+2*0,40)*0,7+(3,6*0,4))*3				
18	K	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění	m2	21,12000	143,92500	3 039,70
VV			"SO03 - venkovní posezení středové pásy"				
VV			((3,6*2+2*0,40)*0,7+(3,6*0,4))*3				
D 99			Staveništní přesun hmot				
							3 142,50
47	K	998227121R00	Přesun hmot, plochy pro tělovýchovu umělý sportovní povrch z granulátu,	t	39,24423	80,07550	3 142,50
VV			" navýšení přesunu - recyklát " 30,4				
VV			" Navýšení přesunu - beton + bednění " 2,52500*3,1752+0,03915*21,12				
VV			Součet				
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				
							6 397,67
63	M	979087112R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	0,71200	132,05000	94,02
VV			0,22+0,492				
64	M	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,71200	364,32500	259,40
65	M	979083117R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 6000 m	t	0,71200	363,85000	259,06
66	M	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	0,71200	2 588,75000	1 843,19
72	K	963074959	Vybourání schodnic z ocelových nosníků nepleťovaných nebo nerabícovaných	m	10,00000	394,20000	3 942,00
VV			" Odstranění schodnic terénního schodiště " 5,0*2				
D PSV			Práce a dodávky PSV				
D 767			Konstrukce zámečnické				
							7 386,52
77	K	767161813	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg do sutí	m	9,40000	317,70000	2 986,38
VV			" Demontáž stávajícího zábradlí kolem svahu " 1,3+3,6+4,5				
78	K	767161823	Demontáž zábradlí schodišťového nerozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg do sutí	m	10,00000	414,90000	4 149,00
VV			" Odstranění stávajícího zábradlí terénního schodiště " 5,0*2				
79	K	767590840	Demontáž podlah z podlahových roštů	m2	4,62000	54,36000	251,14
VV			"Demontáž schodišťových stupňů " 1,1*0,3*14				

Zhotovitel:

Objednatel:

Datum a podpis:

Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: IMPORT - Venkovní učebny s relaxačním posezením a hracími prvky při ZŠ na ul. Národní v Rýmařově
 Změnový list: 08b/2025 - VCP - Herní prvky

Místo: Rýmařov

Datum: 10.11.2025

Objednatel: Město Rýmařov

IČ: 00296317
 DIČ: CZ00296317

Zhotovitel: RD Rýmařov s.r.o.

IČ: 18953581
 DIČ: CZ18953581

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	S	IMPORT	Venkovní učebny s relaxačním posezením a hracími prvky při ZŠ na ul. Národní v Rýmařově				
	O	08 SO 03	Zpevněné plochy				
	ZL	08b/2025	VCP - Herní prvky				283 980,25
80	M	799CP001.1	D + M M01 kolébačka - vahadlová	ks	1,00000	34 705,00000	34 705,00
81	M	799CP002.2	D + M M03 Lanová věž - výška 200cm	ks	1,00000	249 275,25000	249 275,25

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: IMPORT - Venkovní učebny s relaxačním posezením a hracími prvky při ZŠ na ul. Národní v Rýmařově
Změnový list: 09/2025-II - VCP - Úpravy u vstupu do objektu školy + ostatní venkovní práce - II

Místo:	Rýmařov	Datum:	10.11.2025
Objednatel:	Město Rýmařov	IČ:	00296317
		DIČ:	CZ00296317
Zhotovitel:	RD Rýmařov s.r.o.	IČ:	18953581
		DIČ:	CZ18953581

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S IMPORT			Venkovní učebny s relaxačním posezením a hracími prvky při ZŠ na ul. Národní v Rýmařově				
O 08 SO 03			Zpevněné plochy				
ZL 09/2025-II			VCP - Úpravy u vstupu do objektu školy + ostatní venkovní práce - II				
D 99			Staveništní přesun hmot				
							24,98
47	K	998227121R00	Přesun hmot, plochy pro tělovýchovu umělý sportovní povrch z granulátu,	t	0,31200	80,07550	24,98
D HSV			Práce a dodávky HSV				
D 1			Zemní práce				
							1 584,65
82	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	3,50000	99,90000	349,65
VV			" Dočasné rozebrání dlažby v místě vchodu pro el. přípojku a slaboproud SO01" 3,5				
							3,50000
83	K	721242111R00	Lapač střešních splavenin D 110 mm, s košem pro zachyt.nečistot,se suchou a nezámr.klapkou proti zápachu, čistícím víčkem a vylam.těs.kroužky potrubních svodů D 75, 90, 100 a 110 mm, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	1 235,00000	1 235,00
VV			" Nový lapač u vstupu do školy po opravě potrubí " 1,0				
							1,00000
VV			" Položka z části SO 05.1 Zasakování dešťových vod - za venkovní učebnou "				
D 2			Zakládání				
							2 952,56
84	K	21901.R	Příplatek za zřízení drážky pro LED osvětlení	m	17,68000	167,00000	2 952,56
VV			" ext. schodiště" 14*1				
							14,00000
VV			" posezení před učebnou" 3,68				
							3,68000
VV			Součet				
							17,68000
D 5			Komunikace pozemní				
							1 420,65
85	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	3,50000	405,90000	1 420,65
VV			" Zpětná pokládka dlažby " 3,5				
							3,50000
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				
							422,10
87	K	979051121	Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těžného při překopec inženýrských sítí	m2	3,50000	120,60000	422,10

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: IMPORT - Venkovní učebny s relaxačním posezením a hracími prvky při ZŠ na ul. Národní v Rýmařově
Změnový list: 09/2025d-II - VCP - Úprava svahu + Dlažba - II

Místo:	Rýmařov	Datum:	10.11.2025
Objednatel:	Město Rýmařov	IČ:	00296317
		DIČ:	CZ00296317
Zhotovitel:	RD Rýmařov s.r.o.	IČ:	18953581
		DIČ:	CZ18953581

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S IMPORT			Venkovní učebny s relaxačním posezením a hracími prvky při ZŠ na ul. Národní v Rýmařově				
O 08 SO 03			Zpevněné plochy				
ZL 09/2025d-II			VCP - Úprava svahu + Dlažba - II				
D 4			Vodorovné konstrukce				
111	K	457971121	Zřízení vrstvy z geotextilie o sklonu přes 10° do 35° š do 3 m	m2	75,42000	57,33000	4 323,83
	VV		"svah levá strana ex. schodiště a posezení" 5,3*1,4		7,42000		
	VV		"svah pravá strana ex. schodiště a posezení" 7,5*4,8+2*(4*4)		68,00000		
	VV		Součet		75,42000		
112	M	61894012	sít protierozní z kokosových vláken 400g/m2	m2	86,73300	40,05000	3 473,66
113	K	463211131.R	Rovnanina z lomového kamene neopracovaného s vyklínováním spár úlomky kamene - bez dodávky kamene	m3	1,87500	677,53696	1 270,38
	VV		" Zpevnění břehu levá strana ex schodiště" 1,5*2,5*0,5		1,87500		
D 5			Komunikace				
114	K	564710111.R	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drčeného vel. 0-32 mm plochy přes 100 m2 tl 50 mm	m2	126,90300	82,98000	10 530,41
	VV		" SO03 - místo drenážního betonu" 126,903		126,90300		
115	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	126,90300	319,50000	40 545,51
	VV		" SO03 - místo drenážního betonu" 126,903		126,90300		
116	M	59245021	dlažba skladebná betonová 200x200mm tl 60mm přírodní	m2	133,24815	395,10000	52 646,34
117	K	596991111	Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby do oblouku tl do 60 mm	m	66,80000	275,40000	18 396,72
	VV		"SO03" 10,5+7,29+3,8+(2*2,7)+(12*0,5)+7+26,81		66,80000		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				
121	K	916661111R00	Osazení parkového obrubníku betonového s opěrou	m	27,35000	254,60000	6 963,31
	VV		"SO03 - skutečnost zpevněných ploch" 27,35		27,35000		
	VV		" Původní položka ze soutěžního rozpočtu "				
122	K	59217465R	obrubník parkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 80,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	29,00000	162,92500	4 724,83
	VV		"SO03 - skutečnost zpevněných ploch - ztrátě 5%" 29,0		29,00000		
	VV		" Původní položka ze soutěžního rozpočtu "				
123	K	998012021R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky do 6 m	t	3,52100	597,55000	2 103,97
	VV		0,021+0,035+3,465		3,52100		
	VV		" Původní položka ze soutěžního rozpočtu "				
47	K	998227121R00	Přesun hmot, plochy pro tělovýchovu umělý sportovní povrch z granulátu,	t	47,23308	80,07550	3 782,21
	VV		29*0,04580+27,35*0,15250+13,325+11,322+17,086+0,001		47,23308		
	VV		" Původní položka ze soutěžního rozpočtu "				

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: IMPORT - Venkovní učebny s relaxačním posezením a hracími prvky při ZŠ na ul. Národní v Rýmařově
 Změnový list: 10/2025-II - VCP - Nový chodníček + úprava stávajícího + Oplocení + Branka - II

Místo: Rýmařov Datum: 10.11.2025
 Objednatel: Město Rýmařov IČ: 00296317
 DIČ: CZ00296317
 Zhotovitel: RD Rýmařov s.r.o. IČ: 18953581
 DIČ: CZ18953581

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S IMPORT			Venkovní učebny s relaxačním posezením a hracími prvky při ZŠ na ul. Národní v Rýmařově				
O 08 SO 03			Zpevněné plochy				
ZL 10/2025-II			VCP - Nový chodníček + úprava stávajícího + Oplocení + Branka - II				
D 1			Zemní práce				
							23 547,42
1	K	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2	12,00000	68,97000	827,64
VV			" rozebrání dlažby která nebyla součástí nab. prov. příjezdová komunikace" 8*1,5				
3	K	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	16,00000	121,60000	1 945,60
VV			2*8				
5	K	122301101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 do 100 m3	m3	12,90000	455,99050	5 882,28
VV			" odkop pro nový chodník " 21,5*1,5*0,4				
6	K	122301109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 příplatek k cenám za lepidlo horniny	m3	12,90000	48,54500	626,23
7	K	131301201R00	Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 4, převážně ručně	m3	1,00000	1 479,15000	1 479,15
VV			"výkop patek pro oplocení u altánu" 5*0,5*0,5*0,8				
8	K	131301209R00	Hloubení zapažených jam a zářezů příplatek za lepidlo, v hornině 4,	m3	1,00000	86,44050	86,44
9	K	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	13,90000	51,30950	713,20
VV			" odkop pro nový chodník " 21,5*1,5*0,4				
VV			"výkop patek pro oplocení u altánu" 5*0,5*0,5*0,8				
VV			Součet				
11	K	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	13,90000	305,43450	4 245,54
12	K	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	13,90000	17,94550	249,44
124	K	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	13,90000	139,65000	1 941,14
VV			" Původní položka ze soutěžního rozpočtu "				
VV			12,9+1,0				
10	K	180401211R00	Založení trávníku luční trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	119,00000	10,92500	1 300,08
VV			" terénní úpravy mimo prov. příjezdovou cestu levá strana od nového chodníčku" 6*17				
VV			" terénní úpravy mimo prov. příjezdovou cestu pravá strana nového chodníčku" 17*1				
VV			Součet				
12	K	181101142R00	Úprava pozemku hornina třídy 4, přemístění na vzdálenost přes 20 do 40 m	m3	119,00000	35,72000	4 250,68
VV			" terénní úpravy mimo prov. příjezdovou cestu levá strana od nového chodníčku" 6*17				
VV			" terénní úpravy mimo prov. příjezdovou cestu pravá strana nového chodníčku" 17*1				
VV			Součet				
D 2			Zakládání				
							3 735,00
125	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	1,00000	3 735,00000	3 735,00
VV			" beton do patek pro oplocení" 1				
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				
							18 206,46
126	K	338171115	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2 m ukotvením k pevnému podkladu	kus	4,00000	211,50000	846,00
127	K	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v přes 2 do 2,6 m se zabetonováním	kus	2,00000	396,00000	792,00
128	M	31391004	plotový panel plochý svařovaný 1430x2500mm z Pz drátů	kus	3,00000	841,50000	2 524,50
129	M	55342157.R	plotový sloupek s patkou pro svařované panely profilovaný oválný 60x40mm dl 1,5-2,0m povrchová úprava antracit	kus	4,00000	1 224,00000	4 896,00
130	M	55342333	branka plotová jednokřídlá Pz s PVC vrstvou 1000x1530mm	kus	1,00000	6 066,00000	6 066,00
131	M	55342203	objímka pro uchycení vzpěry na sloupek D 60-70mm	kus	22,00000	87,93000	1 934,46
VV			" Objímka průběžná " 8,0				
VV			" Objímka koncová " 2,0 + 8,0				
VV			" Objímka rohová " 4,0				
VV			Součet				
132	K	348101210	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové sloupky pl do 2 m2	kus	1,00000	315,90000	315,90
133	K	348171120	Montáž rámového oplocení v přes 1 do 1,5 m	m	5,50000	151,20000	831,60
VV			"u altánu" 1,5+2,5+2,5				
VV			" odpočet branky " -1				

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	VV		Součet		5,50000		
D 5			Komunikace				44 079,27
134	K	564831011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	32,25000	154,80000	4 992,30
	VV		" nový chodník k altánu" 21,5*1,5		32,25000		
36	K	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	44,25000	217,07500	9 605,57
	VV		" chodník z dlažby která nebyla součástí nab. prov. příjezdová komunikace"		12,00000		
	VV		8*1,5		32,25000		
	VV		" nový chodník k altánu" 21,5*1,5		44,25000		
135	K	592453331R	Dlažba betonová typ: dvouvrstvý, s fazetou; tl = 50,00 mm; dl = 500,0 mm; š = 500,0 mm; povrch: impregnace, hladký; zátěž: pochozí	m2	6,00000	435,57500	2 613,45
	VV		" Původní položka ze soutěžního rozpočtu "				
	VV		" Obnovení původního chodníku " 8*1,5*0,5		6,00000		
136	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	32,25000	319,50000	10 303,88
	VV		" nový chodník k altánu" 21,5*1,5		32,25000		
137	M	59245021	dlažba skladebná betonová 200x200mm tl 60mm přírodní	m2	35,47500	395,10000	14 016,17
138	K	596811111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky do 30 mm	m2	12,00000	212,32500	2 547,90
	VV		" Původní položka ze soutěžního rozpočtu "				
	VV		" Obnovení původního chodníku " 8*1,5		12,00000		
D 91			Doplňující práce na komunikaci				5 510,00
44	K	916561111RT4	Osazení záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků rozměrů 500/50/250 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého	m	16,00000	344,37500	5 510,00
	VV		" obruby které nebyly součástí nab. prov. příjezdová komunikace" 8*2		16,00000		
D 99			Staveništní přesun hmot				3 983,90
47	K	998227121R00	Přesun hmot, plochy pro tělovýchovu umělý sportovní povrch z granulátu,	t	49,75184	80,07550	3 983,90
	VV		7,418+0,46000*44,25+2,877+4,683+0,11000*6,0+0,07200*12,0+0,15224*16,0+8,231+2,228		49,75184		
D D96			Přesuny sutí a vybouraných hmot				23 501,76
63	K	979087112R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	5,17600	132,05000	683,49
	VV		0,13800*12,0+0,22000*16,0		5,17600		
64	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	5,17600	364,32500	1 885,75
65	K	979083117R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 6000 m	t	20,70400	363,85000	7 533,15
	VV		5,176*4,0		20,70400		
66	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	5,17600	2 588,75000	13 399,37
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				24 845,40
139	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	45,00000	386,10000	17 374,50
	VV		" nový chodník k altánu" 45,0		45,00000		
140	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	49,50000	145,80000	7 217,10
141	K	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	6,00000	42,30000	253,80
	VV		" rozebrání dlažby která nebyla součástí nab. prov. příjezdová komunikace - 50% použito " 8*1,5*0,5		6,00000		
D 998			Přesun hmot				661,70
142	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárné v do 3 m	t	2,76400	239,40000	661,70
	VV		" Přesun hmot pro oplocení a základy oplocení " 0,463+2,301		2,76400		

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: IMPORT - Venkovní učebny s relaxačním posezením a hracími prvky při ZŠ na ul. Národní v Rýmařově
 Změnový list: 07c/2025-II - VCP - Bezbariérové WC + napojení ZTI do budovy - II

Místo: Rýmařov Datum: 10.11.2025
 Objednatel: Město Rýmařov IČ: 00296317
 DIČ: CZ00296317
 Zhotovitel: RD Rýmařov s.r.o. IČ: 18953581
 DIČ: CZ18953581

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S IMPORT			Venkovní učebny s relaxačním posezením a hracími prvky při ZŠ na ul. Národní v Rýmařově				
O 09 SO 04.1			Zastřešený koridor + bezbariérové WC				
ZL 07c/2025-II			VCP - Bezbariérové WC + napojení ZTI do budovy - II				
D HSV			Práce a dodávky HSV				
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
125	K	612326121	Sanační omítka jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	6,65000	565,20000	3 758,58
VV			" Nová omítka - chlapci sprchy" 6,65		6,65000		
126	K	612326191	Příplatek k sanační jednovrstvé omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky přes 20 mm ručně	m2	26,60000	112,50000	2 992,50
VV			" Nová omítka - chlapci sprchy - celková tloušťka 40,0mm" 6,65*(20/5)		26,60000		
127	K	612328131	Sanační štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	6,65000	207,00000	1 376,55
VV			" Nová omítka - chlapci sprchy" 6,65		6,65000		
128	K	612328131.R	Příplatek za větší tloušťku sanačního stuku - za každý 1 mm	m2	13,30000	62,10000	825,93
VV			" Nová omítka - chlapci sprchy - štuk tloušťka 5,0mm" 6,65*2		13,30000		
129	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	1,00000	861,30000	861,30
130	M	55331493	zároveň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 160-200mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,00000	2 718,00000	2 718,00
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				
131	K	962031013	Bourání příček nebo přízdívek z cihel děrovaných tl přes 100 do 150 mm	m2	0,20200	157,50000	31,82
VV			" Zvětšení dveřního otvoru z šířky 800 na 900mm " (0,9-0,8)*2,02		0,20200		
120	M	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,35288	132,05000	46,60
VV			0,04600*6,65+0,202*0,18800+0,009		0,35288		
121	M	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,35288	364,32500	128,56
122	M	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	1,41152	40,55550	57,24
VV			0,35288*4		1,41152		
123	M	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	0,35288	363,85000	128,40
124	M	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,35288	2 588,75000	913,52
D 96			Bourání konstrukcí				
74	K	978013191R00	stěn, v rozsahu do 100 %	m2	6,65000	102,59050	682,23
VV			" Otlučení omítek - chlapci sprcha" 6,65		6,65000		
D 998			Přesun hmot				
132	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	0,40200	1 773,00000	712,75
VV			0,140+0,146+0,027+0,053+0,018+0,018		0,40200		
D PSV			Práce a dodávky PSV				
D 725			Zdravotechnika - zařízení předměty				
133	K	725240812	Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur	soubor	1,00000	173,70000	173,70
134	K	725241901	Montáž vaničky sprchové	soubor	1,00000	2 232,00000	2 232,00
135	K	725539201	Montáž ohřivačů zásobníkových závěsných tlakových do 15 l	soubor	1,00000	431,10000	431,10
136	M	54132286	ohřivač vody elektrický tlakový pod umyvadlo 5L 2kW	kus	1,00000	3 753,00000	3 753,00
137	K	725800992	Zpětná montáž uzávěrky zápachové jednoduché	kus	1,00000	256,50000	256,50
138	K	998725121	Přesun hmot tonážní pro zařízení předměty ruční v objektech v do 6 m	t	0,01741	1 593,00000	27,73
D 734			Ústřední vytápění - armatury				
139	K	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	1,00000	363,60000	363,60
140	K	998734121	Přesun hmot tonážní pro armatury ruční v objektech v do 6 m	t	0,00014	2 205,00000	0,31
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				
142	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	0,36000	42,30000	15,23
VV			0,3*1,2		0,36000		
143	K	735152372	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 600/500 mm výkon 489 W	kus	1,00000	3 231,00000	3 231,00
144	K	998735121	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa ruční v objektech v do 6 m	t	0,01666	2 601,00000	43,33
D 763			Konstrukce suché výstavby				
145	K	763164745	SDK obklad kcí uzavřeného tvaru š do 1,6 m desky 1xDFH2 12,5	m	2,60000	1 656,00000	4 305,60
VV			"voda - sprchy chlapci" 2,6		2,60000		
146	K	998763331	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v do 6 m	t	0,05034	2 259,00000	113,72
D 766			Konstrukce truhlářské				
147	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,00000	945,00000	945,00

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
148	M	61162087	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 900x1970-2100mm	kus	1,00000	4 536,00000	4 536,00
149	K	766660713	Montáž okopového plechu dveřních křídel	kus	2,00000	117,90000	235,80
150	M	54915212	plech okopový nerez 815x250x0,6mm	kus	2,00000	412,20000	824,40
151	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	1,00000	188,10000	188,10
152	M	54914140	dveřní kování štítové klika/klika lakovaný nerez	kus	1,00000	820,80000	820,80
153	K	998766121	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m	t	0,02370	1 962,00000	46,50
D		767	Konstrukce zámečnické				3 539,23
154	K	767649194	Montáž dveřního madla	kus	2,00000	225,90000	451,80
155	M	54914113.R	dveřní madlo nerezové, délka 800mm, D=32mm	kus	2,00000	1 537,38000	3 074,76
156	K	998767121	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v do 6 m	t	0,00440	2 880,00000	12,67

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: IMPORT - Venkovní učebny s relaxačním posezením a hracími prvky při ZŠ na ul. Národní v Rýmařově
 Změnový list: 09/2025b - VCP - Oprava dekorativní omítky

Místo: Rýmařov Datum: 10.11.2025
 Objednatel: Město Rýmařov IČ: 00296317
 DIČ: CZ00296317
 Zhotovitel: RD Rýmařov s.r.o. IČ: 18953581
 DIČ: CZ18953581

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S IMPORT			Venkovní učebny s relaxačním posezením a hracími prvky při ZŠ na ul. Národní v Rýmařově				
O 09 SO 04.1			Zastřešený koridor + bezbariérové WC				
ZL 09/2025b			VCP - Oprava dekorativní omítky				
D D96			Přesuny sutí a vybouraných hmot				
			9 795,98				
120	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	2,77500	364,32500	1 011,00
121	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	5,55000	40,55550	225,08
VV			2,775*2		5,55000		
122	K	979083117R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 6000 m	t	2,77500	363,85000	1 009,68
123	K	979087112R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	2,77500	132,05000	366,44
124	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	2,77500	2 588,75000	7 183,78
D HSV			Práce a dodávky HSV				
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
			47 502,60				
157	K	622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu	m2	38,77500	257,40000	9 980,69
158	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začíšťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	4,00000	45,81000	183,24
159	M	59051476.R	profil napojovací okenní PVC	m	4,20000	9,81000	41,20
160	K	622151001	Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	38,77500	59,13000	2 292,77
161	K	622325112	Oprava vnější vápenné hladké omítky členitosti 1 stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	38,77500	288,00000	11 167,20
VV			0,9*12+1*6+1,13*7,5+1*6,5+1*2,5+3*1,5		38,77500		
162	K	622325219	Oprava vnější vápenné štukové omítky členitosti 1 stěn v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	2,00000	1 152,00000	2 304,00
VV			" Lokální oprava části zduřelé omítky, u vstupu dveří do tělocvičny" 2,0		2,00000		
163	K	622511102.WBR.C	Tenkovrstvá akrylátová omítka weberpas marmolit jemnozrnný vnějších stěn	m2	38,77500	555,34500	21 533,50
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				
			6 674,54				
164	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	2,00000	91,80000	183,60
VV			" Lokální oprava části zduřelé omítky, u vstupu dveří do tělocvičny" 2,0		2,00000		
165	K	978036391	Otlučení (osekání) vnějších omítek z umělého kamene v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	38,77500	167,40000	6 490,94
VV			0,9*12+1*6+1,13*7,5+1*6,5+1*2,5+3*1,5		38,77500		
D 998			Přesun hmot				
			1 694,08				
166	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	0,95549	1 773,00000	1 694,08
D 771			Podlahy z dlaždic a obklady				
			1 683,20				
105	K	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	3,00000	561,06701	1 683,20
D PSV			Práce a dodávky PSV				
D 783			Dokončovací práce - nátěry				
			858,56				
167	K	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	2,00000	48,24000	96,48
168	K	783827123	Krycí jednonásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	2,00000	94,50000	189,00
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				
			573,08				
169	K	784171001	Oleповání vnitřních ploch páskou v místnostech v do 3,80 m	m	37,50000	11,88000	445,50
VV			12+6+7,5+6,5+2,5+3		37,50000		
170	M	HST.59077585069	fasádní páska 38 mm / 20 m oranžová	m	39,37500	3,24000	127,58

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: IMPORT - Venkovní učebny s relaxačním posezením a hracími prvky při ZŠ na ul. Národní v Rýmařově
 Změnový list: 10/2025 - VCP - Zpevněné plochy + klempíř + střecha

Místo: Rýmařov Datum: 10.11.2025
 Objednatel: Město Rýmařov IČ: 00296317
 DIČ: CZ00296317
 Zhotovitel: RD Rýmařov s.r.o. IČ: 18953581
 DIČ: CZ18953581

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S IMPORT			Venkovní učebny s relaxačním posezením a hracími prvky při ZŠ na ul. Národní v Rýmařově				
O 09 SO 04.1			Zastřešený koridor + bezbariérové WC				
ZL 10/2025			VCP - Zpevněné plochy + klempíř + střecha				
D 1			Zemní práce				
168	K	162451126	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	23,67960	126,90000	3 004,94
VV			" menší vzdálenost odvozu zeminy " 23,6796		23,67960		
D 5			Komunikace				
47	K	564851113RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 170 mm	m2	26,68000	185,71550	4 954,89
VV			" Navýšení vlivem zrušení drenážního betonu " 26,68		26,68000		
49	K	596811111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky do 30 mm	m2	26,68000	212,32500	5 664,83
VV			" Navýšení vlivem zrušení drenážního betonu " 26,68		26,68000		
51	K	59245268R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; písková, červená, hnědá, karamel, antracit; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	29,34800	423,22500	12 420,81
VV			" Navýšení vlivem zrušení drenážního betonu " 26,68*1,1		29,34800		
169	K	596991111	Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby do oblouku tl do 60 mm	m	23,55000	275,40000	6 485,67
VV			" koridor - skryté ocelové obruby v kruhu" 3,14*1,5		4,71000		
VV			" koridor - skryté ocelové obruby v kruhu" 3,14*6		18,84000		
VV			Součet		23,55000		
D 99			Staveništní přesun hmot				
77	K	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	16,19743	255,54050	4 139,10
VV			" Navýšení přesunu hmot" 0,39100*26,68+0,07200*26,68+0,13100*29,348		16,19743		
D 764			Konstrukce klempířské				
85	K	764816420R00	Oplechování okapnice, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 200 mm, dodávka a montáž	m	9,17950	316,46148	2 904,96
VV			" Původní hodnota - k1 " -29,45*1,10		-32,39500		
VV			" Nová výměra - otočení spádu střechy " (3,419+11,091+1,2+13,168+6,717+2,2)*1,1		41,57450		
VV			Součet		9,17950		
88	K	764908105RT2	Žlaby podokapní půlkruhové, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou z polyesteru v barvě šedé, černé, červené, bílé, zelené, průměr 150 mm, dodávka a montáž	m	9,17950	763,84844	7 011,75
VV			" Původní hodnota - k1 " -29,45*1,10		-32,39500		
VV			" Nová výměra - otočení spádu střechy " (3,419+11,091+1,2+13,168+6,717+2,2)*1,1		41,57450		
VV			Součet		9,17950		
89	K	764814533R00	Závětrná lišta , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž	m	7,38320	386,34877	2 852,49
VV			" Původní hodnota - k5 " -15,12*1,10		-16,63200		
VV			" Nová výměra - otočení spádu střechy " (4,818+10,297+6,717)*1,1		24,01520		
VV			Součet		7,38320		
91	K	998764101R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m	t	0,04169	2 268,88608	94,59
VV			" Navýšení přesunu hmot" 0,00119*9,18+0,00225*9,18+0,00137*7,38		0,04169		
D PSV			Práce a dodávky PSV				
D 712			Povlakové krytiny				
170	K	712363411	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do trapézu TI tl do 100 mm vnitřní pole, budova v do 18 m	m2	30,00000	110,70000	3 321,00
VV			" Fólie na rovné části střechy koridoru " 30,0		30,00000		
171	M	28322012	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,5mm	m2	34,96500	234,00000	8 181,81
172	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	30,00000	50,40000	1 512,00
VV			" Vrstva pod fólií " 30,0		30,00000		
173	M	69311060	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2	m2	34,65000	23,22000	804,57
174	K	998712101	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	t	0,07576	1 134,00000	85,91
D 767			Konstrukce zámečnické				
175	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	550,03200	61,74000	33 958,98

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	VV		" koridor - lemování schod. stupnů z plechů tl. 4 mm výška 16-19cm"		346,56000		
			(19*3*0,19)*32				
	VV		" koridor - skryté ocelové obruby v kruhu" (3,14*1,5*0,35)*32		52,75200		
	VV		(3,14*6*0,25)*32		150,72000		
	VV		Součet		550,03200		
176	M	13611214	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 4mm tabule	t	0,57753	28 710,00000	16 580,89
	VV		550,032*1,05/1000		0,57753		
97	K	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	0,60500	1 542,44211	933,18
D 783			Dokončovací práce - nátěry				10 849,64
177	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	23,30850	70,38000	1 640,45
	VV		" koridor - nátěr lemování schod. stupnů z plechů" (19*3*0,19)*2		21,66000		
	VV		" koridor - skryté ocelové obruby v kruhu" 3,14*1,5*0,35		1,64850		
	VV		Součet		23,30850		
178	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	46,61700	132,30000	6 167,43
	VV		" 2x základní nátěr " 23,3085*2		46,61700		
179	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	23,30850	130,50000	3 041,76

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: IMPORT - Venkovní učebny s relaxačním posezením a hracími prvky při ZŠ na ul. Národní v Rýmařově
 Změnový list: 10/2025c-II - VCP - Nová zídka + pařezy + oprava omítky vstupu - II

Místo: Rýmařov Datum: 10.11.2025
 Objednatel: Město Rýmařov IČ: 00296317
 DIČ: CZ00296317
 Zhotovitel: RD Rýmařov s.r.o. IČ: 18953581
 DIČ: CZ18953581

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S IMPORT			Venkovní učebny s relaxačním posezením a hracími prvky při ZŠ na ul. Národní v Rýmařově				
O 09 SO 04.1			Zastřešený koridor + bezbariérové WC				
ZL 10/2025c-II			VCP - Nová zídka + pařezy + oprava omítky vstupu - II				
D HSV			Práce a dodávky HSV				
D 1			Zemní práce				
175	K	112201113	Odstanění pařezů D přes 0,3 do 0,4 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	3,00000	647,56000	1 942,68
	VV		" koridor - tůje" 2		2,00000		
	VV		" koridor - borovice" 1		1,00000		
	VV		Součet		3,00000		
176	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	1,12000	1 377,00000	1 542,24
	VV		" výkop základu pro schody v koridoru" 1,75*0,8*0,8		1,12000		
10	K	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	1,12000	51,30950	57,47
	VV		" odvoz zbylé zeminy na dočasnou skládku " 1,12		1,12000		
14	K	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	1,12000	17,94550	20,10
	VV		" odvoz zbylé zeminy na dočasnou skládku " 1,12		1,12000		
177	K	180401211R00	Založení trávníku luční trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	60,49000	10,92500	660,85
	VV		" Položka ze soutěžního rozpočtu "				
	VV		" koridor část ve špiči po zhotovení drenážních prací původní zídky" 60,49		60,49000		
179	K	182001112R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	60,49000	73,63450	4 454,15
	VV		" Položka ze soutěžního rozpočtu "				
	VV		" koridor část ve špiči po zhotovení drenážních prací původní zídky" 60,49		60,49000		
D 2			Základy a zvláštní zakládání				
26	K	275321321R00	Beton základových patek železový třídy C 20/25, Beton čerstvý obyčejný; C 20/25; prostředí: X0; cement: CEM I; Dmax = 22 mm; S 3	m3	3,58680	3 719,25000	13 340,21
	VV		" základ pro zídku z facebloku" 4,1*0,7*0,8*1,05		2,41080		
	VV		" výkop základu pro schody v koridoru" 1,75*0,8*0,8*1,05		1,17600		
	VV		Součet		3,58680		
27	K	275351215R00	Bednění stěn základových patek zřízení	m2	3,39000	702,04050	2 379,92
	VV		"základ pro zídku z facebloku" 4,1*0,2*2		1,64000		
	VV		" výkop základu pro schody v koridoru" 1,75*0,5*2		1,75000		
	VV		Součet		3,39000		
28	K	275351216R00	Bednění stěn základových patek odstranění	m2	3,39000	143,92500	487,91
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				
180	K	311113144	Nadzákladová zeď tl přes 250 do 300 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	1,31250	1 872,00000	2 457,00
	VV		" schody korydor" 1,75*0,5		0,87500		
	VV		1,75*0,25		0,43750		
	VV		Součet		1,31250		
181	K	348272163	Plotová zeď tl 195 mm z betonových tvarovek jednostranně štipaných barevných na MC včetně spárování	m2	1,64000	1 539,00000	2 523,96
	VV		" zídka v koridoru" 4,1*0,4		1,64000		
182	K	348272523	Plotová stříška pro zeď tl 195 mm z tvarovek hladkých nebo štipaných barevných	m	4,10000	697,50000	2 859,75
	VV		" zídka v koridoru" 4,1		4,10000		
183	K	348361216	Výztuž zábradlí nebo zábradelních zídek z betonářské oceli 10 505	t	0,01481	86 130,00000	1 275,59
	VV		24*0,617/1000		0,01481		
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
184	K	622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu	m2	9,42350	257,40000	2 425,61
185	K	622151001	Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	9,42350	59,13000	557,21
	VV		"koridor - oprava omítky u vstupu do školy"				
	VV		0,85*2,35		1,99750		
	VV		0,36*2,35		0,84600		
	VV		0,8*2,35		1,88000		
	VV		0,25*3,5		0,87500		
	VV		0,25*1,9		0,47500		
	VV		0,5*6,7		3,35000		
	VV		Součet		9,42350		

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
186	K	622212061	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z polystyrenu tl do 80 mm	m	6,70000	302,40000	2 026,08
187	M	28376418	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 60mm	m2	2,21100	221,40000	489,52
VV					2,21100		
188	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	21,70000	66,87000	1 451,08
VV					15,00000		
VV					6,70000		
VV					21,70000		
189	M	28341027	profil rohový flexibilní PVC s výztužnou tkaninou š 100/100mm	m	23,87000	36,45000	870,06
190	K	622311131	Vápenný štuk vnějších stěn tloušťky do 3 mm	m2	18,84700	166,50000	3 138,03
VV					18,84700		
191	K	622325112	Oprava vnější vápenné hladké omítky členitosti 1 stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	9,42350	288,00000	2 713,97
VV							
VV					1,99750		
VV					0,84600		
VV					1,88000		
VV					0,87500		
VV					0,47500		
VV					3,35000		
VV					9,42350		
D 9							9 701,74
					Ostatní konstrukce a práce, bourání		
192	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	124,03600	65,61000	8 138,00
VV					106,10600		
VV					17,93000		
VV					124,03600		
193	K	965042121	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	0,22500	5 265,00000	1 184,63
VV					0,05000		
VV					0,10000		
VV					0,07500		
VV					0,22500		
194	K	978019341	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 v rozsahu přes 20 do 30 %	m2	9,42350	40,23000	379,11
VV							
VV					1,99750		
VV					0,84600		
VV					1,88000		
VV					0,87500		
VV					0,47500		
VV					3,35000		
VV					9,42350		
D 99							2 832,88
					Staveništní přesun hmot		
77	K	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	11,08582	255,54050	2 832,88
VV					11,08582		
D D96							2 535,06
					Přesuny suti a vybouraných hmot		
120	K	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,70200	132,05000	92,70
VV					0,49500		
VV					0,20700		
VV					0,70200		
121	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,70200	364,32500	255,76
122	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	2,80800	40,55550	113,88
VV					2,80800		
123	K	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	0,70200	363,85000	255,42
124	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,70200	2 588,75000	1 817,30
D PSV							1 345,11
					Práce a dodávky PSV		
D 783							1 345,11
					Dokončovací práce - nátěry		
195	K	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	9,42350	48,24000	454,59
196	K	783827123	Krycí jednonásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	9,42350	94,50000	890,52

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: IMPORT - Venkovní učebny s relaxačním posezením a hracími prvky při ZŠ na ul. Národní v Rýmařově
Změnový list: 10/2025e-II - VCP - Koridor - ocelová konstrukce - II

Místo: Rýmařov Datum: 10.11.2025
Objednatel: Město Rýmařov IČ: 00296317
DIČ: CZ00296317
Zhotovitel: RD Rýmařov s.r.o. IČ: 18953581
DIČ: CZ18953581

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S IMPORT			Venkovní učebny s relaxačním posezením a hracími prvky při ZŠ na ul. Národní v Rýmařově				
O 09 SO 04.1			Zastřešený koridor + bezbariérové WC				
ZL 10/2025e-II			VCP - Koridor - ocelová konstrukce - II				
D HSV			Práce a dodávky HSV				
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
197	K	631319195	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za plochu do 5 m2	m3	0,05400	261,90000	14,14
VV			" Potěr pod sloupy " 0,30*0,30*15*0,04		0,05400		
198	K	631351111	Zřízení bednění otvorů a prostupů v podlahách	m2	1,80000	566,10000	1 018,98
VV			" Bednění pro podlití sloupů " 0,30*4*15*0,100		1,80000		
199	K	631351112	Odstranění bednění otvorů a prostupů v podlahách	m2	1,80000	123,30000	221,94
200	M	SKA.421138	SikaGrout-314 CZ Bg 25KG	kg	102,60000	34,36200	3 525,54
VV			" 19 kg suché směsi /1 m 2 /10 mm vrstvy - tl. 40mm " 0,30*0,30*15*19*4		102,60000		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				
201	K	953962112	Kotva chemickým tmelem M 10 hl 80 mm do zdiva z plných cihel s vyvrtáním otvoru	kus	32,00000	45,81000	1 465,92
VV			" Kotvení příhrady " 4*4*2		32,00000		
202	K	953965117	Kotvení šroub pro chemické kotvy M 10 dl 190 mm	kus	32,00000	62,64000	2 004,48
VV			" Kotvení příhrady " 4*4*2		32,00000		
D 99			Staveništní přesun hmot				
77	K	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	0,13800	255,54050	35,26
D PSV			Práce a dodávky PSV				
D 767			Konstrukce zámečnické				
203	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	58,66000	90,90000	5 332,19
VV			" Montáž kotvy příhradové konstrukce " 14,81*2+14,52*2		58,66000		
204	M	13010246	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 60x10mm	t	0,06335	29 610,00000	1 875,79
VV			" Montáž kotvy příhradové konstrukce " (14,81*2+14,52*2)*1,08*0,001		0,06335		
205	K	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg	kg	482,34170	56,10000	27 059,37
VV			" Montáž příhradových konstrukcí - výplň trubky "		321,54170		
VV			(8,55+8,16)*1,87+(19,1+15,5)*8,39		160,80000		
VV			" Montáž příhradových konstrukcí - horní a spodní pás " 12*13,4		482,34170		
VV			Součet				
206	M	14011014	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 31,8x2,6mm	m	18,38100	101,70000	1 869,35
VV			" Příhradová konstrukce " (8,55+8,16)*1,1		18,38100		
207	M	55283907	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 60,3x6,3mm	m	38,06000	418,50000	15 928,11
VV			" Příhradová konstrukce " (19,1+15,5)*1,1		38,06000		
208	M	13010818	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 120	t	0,17366	31 860,00000	5 532,81
VV			" Příhradovina - 2 kusy " 12*13,4*0,001*1,08		0,17366		
97	K	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	0,59952	1 542,44211	924,72
VV			0,599524889999		0,59952		
D 783			Dokončovací práce - nátěry				
209	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	13,30072	143,10000	1 903,33
VV			" Nátěr příhradových vazníků "		13,30072		
VV			2*3,14*0,03*(19,1+15,5)+2*3,14*0,015*(8,55+8,16)+0,434*12,0				
210	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	26,60144	130,50000	3 471,49
VV			" Nátěr příhradových vazníků - 2x finální vrstva "		26,60144		
VV			(2*3,14*0,03*(19,1+15,5)+2*3,14*0,015*(8,55+8,16)+0,434*12)*2				

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: IMPORT - Venkovní učebny s relaxačním posezením a hracími prvky při ZŠ na ul. Národní v Rýmařově
 Změnový list: 08/2025 - VCP - Elektro - zemní práce

Místo: Rýmařov	Datum: 10.11.2025
Objednatel: Město Rýmařov	IČ: 00296317
	DIČ: CZ00296317
Zhotovitel: RD Rýmařov s.r.o.	IČ: 18953581
	DIČ: CZ18953581

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S IMPORT			Venkovní učebny s relaxačním posezením a hracími prvky při ZŠ na ul. Národní v Rýmařově				
O 15 SO 06			Vedení NN				
ZL 08/2025			VCP - Elektro - zemní práce				
D M46			Zemní práce při montážích				
			38 431,09				
			27 590,74				
11	K	460010012RT2	Vytýčení trasy vn vedení v přehledném terénu délka trasy do 500 m	km	0,13500	3 947,25000	532,88
12	K	460200163R00	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3	m	95,00000	115,90000	11 010,50
	VV		"od rozvaděče LED osvětlení v ex. schodišti" 15,0		15,00000		
	VV		"od rozvaděče vypínač na fasádě školy" 20,0		20,00000		
	VV		"od rozvaděče LED osvětlení posezení před učebnou" 20,0		20,00000		
	VV		"od rozvaděče přívod k přístřešku" 40,0		40,00000		
	VV		Součet		95,00000		
13	K	460420022RT2	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku lože tloušťky 15 cm	m	95,00000	114,47500	10 875,13
16	K	460560163R00	Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 3	m	95,00000	54,44450	5 172,23
D M			Práce a dodávky M				
			10 840,35				
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích				
			10 840,35				
19	K	460791213	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 50 do 90 mm	m	135,00000	50,04000	6 755,40
	VV		"od rozvaděče LED osvětlení v ex. schodišti" 15,0		15,00000		
	VV		"od rozvaděče vypínač na fasádě školy" 20,0		20,00000		
	VV		"od rozvaděče LED osvětlení posezení před učebnou" 20,0		20,00000		
	VV		"od rozvaděče přívod k přístřešku" 40,0		40,00000		
	VV		" od školy po roh učebny (přívod slaboproudu)" 40		40,00000		
	VV		Součet		135,00000		
20	M	FRK.19132063	Ochranné trubky pro kabely Kabuflex R, ohebné, červená, typ 63, vnitřní průměr 52mm, vnější průměr 63mm, balení 50m, poloměr ohybu >350mm	m	141,75000	28,81800	4 084,95

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis: